
 
УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р ІШЕННЯ  
 
05.04.2011р.  №129   
 м.Бар 
 
 
Про погодження режиму роботи  
кафе «Оазис» 
 
      Розглянувши заяву ФОП Вілінської Таїсії Анатоліївни, відповідно до п. 4 
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 
    Встановити режим роботи кафе «Оазис», що знаходиться  в м. Бар по вул. 
Р.Люксембург, 66/6, з 11.00 до 23.00 год. без вихідних днів та перерви на 
обід. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                О.І. Дзісь 


